

# AIDA Resturlaub Angebote

Buchbar vom 29.12.2025 bis 19.01.2026



**AIDA**

Zielgebiet	Routenbezeichnung AIDA	Schiff	Reisedauer	Abfahrten	Preis p.P. bei Doppelbelegung*	Tarif	An- & Abreise**
Kanaren	Kanaren & Madeira ab Gran Canaria	AIDAbella	7 Tage ab/bis Gran Canaria	28.03.2026 04.04.2026 07.02.2026 14.02.2026 21.02.2026 28.02.2026 07.03.2026 14.03.2026	Innenkabine ab 1.449 €	Classic	inkl. Flug
	Kanaren & Madeira ab Gran Canaria	AIDAcosma	7 Tage ab/bis Gran Canaria	04.02.2026 11.02.2026 18.02.2026 25.02.2026 04.03.2026 11.03.2026	Innenkabine ab 549 €	Light	Tagesaktuelle Flugpreise
	Kanaren & Madeira ab Teneriffa	AIDAcosma	7 Tage ab/bis Teneriffa	08.02.2026 22.02.2026 08.03.2026 22.03.2026	Innenkabine ab 549 €	Light	Tagesaktuelle Flugpreise
	Kanaren & Madeira	AIDAluna	7 Tage ab/bis Gran Canaria	02.03.2026 22.02.2026 08.03.2026 22.03.2026	Innenkabine ab 599 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
Karibik	Mexiko & Karibik ab Dominikanische Republik	AIDAsol	14 Tage ab/bis La Romana/Dom. Republik	28.02.2026	Innenkabine ab 2.449 €	Classic	inkl. Flug
	Karibik & Mittelamerika ab Dominikanische Republik	AIDAblu	14 Tage ab/bis La Romana/Dom. Republik	07.03.2026	Innenkabine ab 2.399 €	Classic	inkl. Flug
	Karibische Inseln ab Dominikanische Republik 2	AIDAblu	14 Tage ab/bis La Romana/Dom. Republik	21.03.2026 28.03.2026	Innenkabine ab 2.499 €	Classic	inkl. Flug
	Karibik & Mittelamerika ab Jamaika	AIDAblu	14 Tage ab/bis Montego Bay/Jamaika	01.03.2026	Innenkabine ab 2.299 €	Classic	inkl. Flug
Nordeuropa	Norwegens Fjord-Weltreiterreise ab Kiel	AIDAprima	9 Tage ab Kiel bis Hamburg	12.04.2026	Balkonkabine/Verandakabine ab 1.529 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Skandinavische Städte ab Hamburg	AIDAdiva	6 Tage ab Hamburg bis Warnemünde	23.03.2026	Innenkabine ab 649 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Norwegens Fjorde mit Eidsfjord ab Hamburg	AIDAluna	7 Tage ab/bis Hamburg	18.04.2026	Innenkabine ab 799 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Skandinavische Städte ab Warnemünde	AIDAmar	7 Tage ab/bis Warnemünde	19.04.2026	Innenkabine ab 849 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Südnorwegen von Hamburg nach Kiel	AIDAnova	7 Tage ab Hamburg bis Kiel	11.04.2026	Innenkabine ab 729	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Südnorwegen ab Hamburg	AIDAnova	7 Tage ab/bis Hamburg	07.02.2026 21.02.2026 07.03.2026 21.03.2026 04.04.2026	Innenkabine ab 699 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Metropolen ab Hamburg	AIDAnova	7 Tage ab/bis Hamburg	14.02.2026 28.02.2026 14.03.2026 28.03.2026	Innenkabine ab 649 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Skandinavische Highlights ab Kiel	AIDAnova	7 Tage ab/bis Kiel	25.04.2026	Innenkabine ab 799 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Kurzreise nach Norwegen ab Hamburg	AIDAPERLA	5 Tage ab/bis Hamburg	25.03.2026	Innenkabine ab 799 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Metropolen ab Hamburg	AIDAPERLA	7 Tage ab/bis Hamburg	18.04.2026	Innenkabine ab 779 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Norwegen ab Hamburg 2	AIDAPERLA	8 Tage ab/bis Hamburg	10.04.2026	Innenkabine ab 999 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Norwegische Fjordlandschaft ab Hamburg	AIDAPERLA	11 Tage ab/bis Hamburg	30.03.2026	Innenkabine ab 1.549 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Kurzreise zum Biathlon-Weltcup in Oslo ab Kiel	AIDAprima	5 Tage ab/bis Kiel	17.03.2026	Balkonkabine/Verandakabine ab 749 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Kurzreise zum Skifestival in Oslo ab Kiel	AIDAprima	5 Tage ab/bis Kiel	12.03.2026	Innenkabine ab 579 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Ostsee ab Kiel	AIDAprima	7 Tage ab/bis Kiel	05.04.2026	Innenkabine ab 1.199 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
Westliches Mittelmeer	Schweden, Polen & Dänemark ab Kiel	AIDAprima	7 Tage ab/bis Kiel	08.02.2026 22.02.2026	Innenkabine ab 679 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Südnorwegen ab Kiel	AIDAprima	7 Tage ab/bis Kiel	01.03.2026 29.03.2026	Innenkabine ab 1.199 €	Classic	mit der Bahn ab 158 €
	Mediterrane Schätze mit Sardinien ab Barcelona	AIDAcosma	7 Tage ab/bis Mallorca	10.04.2026 24.04.2026	Innenkabine ab 799 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
Spanien, Frankreich & Italien ab Barcelona 1	Mediterrane Schätze mit Sardinien ab Mallorca	AIDAcosma	7 Tage ab/bis Mallorca	11.04.2026 25.04.2026	Innenkabine ab 799 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Spanien, Frankreich & Italien ab Barcelona 2	AIDAcosma	11 Tage ab Barcelona bis Rom/Civitavecchia	03.04.2026	Innenkabine ab 1.149 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Spanien, Frankreich & Italien ab Barcelona 2	AIDAcosma	11 Tage ab Barcelona bis Rom/Civitavecchia	24.04.2026	Innenkabine ab 1.199 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
Transreisen	Griechenland & Türkei mit Istanbul ab Mallorca	AIDAstella	12 Tage ab Mallorca bis Antalya	31.03.2026	Innenkabine ab 1.499 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Europas Atlantikküste ab Gran Canaria	AIDAbella	11 Tage ab Gran Canaria bis Kiel	11.04.2026	Innenkabine ab 1.029 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von der Dominikanischen Republik nach Mallorca 2	AIDAblu	19 Tage ab La Romana/Dom. Republik bis Mallorca	11.04.2026	Innenkabine ab 1.249 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von der Dominikanischen Republik nach Teneriffa	AIDAblu	19 Tage ab La Romana/Dom. Republik bis Mallorca	04.04.2026	Innenkabine ab 1.479 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von der Dominikanischen Republik nach Mallorca 1	AIDAblu	26 Tage ab La Romana/Dom. Republik bis Mallorca	04.04.2026	Innenkabine ab 1.949 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von der Dominikanischen Republik nach Teneriffa	AIDAPERLA	18 Tage ab La Romana/Dom. Republik bis Teneriffa	26.02.2026	Innenkabine ab 1.979 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von der Dominikanischen Republik nach Hamburg	AIDAPERLA	27 Tage ab La Romana/Dom. Republik bis Hamburg	26.02.2026	Innenkabine ab 2.299 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von Martinique nach Hamburg	AIDAsol	21 Tage ab Martinique bis Hamburg	22.03.2026	Innenkabine ab 1.449 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von der Dominikanischen Republik nach Hamburg	AIDAsol	29 Tage ab La Romana/Dom. Republik bis Hamburg	14.03.2026	Innenkabine ab 2.149 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von Kapstadt über Namibia nach Mallorca	AIDAstella	19 Tage ab Kapstadt bis Mallorca	12.03.2026	Innenkabine ab 1.249 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von Mauritius über Südafrika nach Mallorca 2	AIDAstella	27 Tage ab Mauritius bis Mallorca	04.03.2026	Innenkabine ab 1.749 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von Mauritius über Südafrika nach Mallorca 1	AIDAstella	28 Tage ab Mauritius bis Mallorca	03.03.2026	Innenkabine ab 1.849 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Weltenbummler von Mauritius nach Antalya	AIDAstella	39 Tage ab Mauritius bis Antalya	04.03.2026	Innenkabine ab 2.999 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Perlen am Mittelmeer ab Mallorca	AIDAbella	7 Tage ab/bis Mallorca	11.03.2026	Innenkabine ab 749 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Spanien, Portugal & Kanaren ab Mallorca 1	AIDAbella	10 Tage ab Mallorca bis Gran Canaria	18.03.2026	Innenkabine ab 999 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise
	Von Gran Canaria nach Mallorca 1	AIDAcosma	7 Tage ab Gran Canaria bis Mallorca	21.03.2026	Innenkabine ab 699 €	Classic	Tagesaktuelle Flugpreise

\* AIDA Preis pro Person bei 2er-Belegung (Kabinenkategorie), limitiertes Kontingent

\*\* An- & Abreise Bahn: AIDA Sparpreis 2. Klasse im Streckennetz der Deutschen Bahn • An- & Abreise Flug: Limitiertes Kontingent, bei inkl. Flug: inkl. An- und Abreise Paket mit Rail&Fly Ticket, limitiertes Kontingent

Es gelten die aktuellen AIDA Reisebedingungen und Informationen auf [www.aida.de/agb](http://www.aida.de/agb)